
Pachet piese sauto cf anunt nr ADV1272137/21.02.2022

I.D.: 67270907

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 257,95 RON - 257,95 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea bunurilor materiale si serviciilor ce urmează a fi achiziționate Specificații tehnice U/M Distributia cantittii totale pe locatii de livrare U.M. 01110 IAȘI CANTI-TATE TOTALA
Preț unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Garnituri cauciuc pompă frână TAB set 4 4
11.13 44.52 2 Garnituri cauciuc cilindru frână TAB set 5 5 6.05 30.25 3 Furtune frână roată
TAB buc. 5 5 28.89 144.45 14 Filtru ulei DACIA LOGAN 1.2 Mpi "Filtru ulei DACIA LOGAN 1,2
16V (55KW/75CP) Diametru interior 1 = 54 mm Diametru interior 2 = 62 mm Diametru
exterior = 66 mm Producător MANN-FILTER COD: W 66" buc. 1 1 9.28 9.28 73 Garnitură
chiulasa compresor Rb buc 5 5 5.89 29.45 TOTAL 257.95
